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INTRODUCTION. 

I 

i. 

JOHN ROLLAND. 

LITTLE is known of John Holland. If he was not born in 

Dalkeith, he spent part of his life in it. From a writ1 

lately discovered among the Laing Charters by the Rev. 

1 The Writ is as follows :—“In Dei Nomine Amen. Presens publicum in- 
strumentum cunctis pateat et sit notum, quod anno dominice incarnationis milles- 
imo quingentesimo quinquagesimo quinto, die uero mensis Februarii vigesimo 
secundo, indictione decima quarta, Pontificatusque sanctissimi in Cristo Patris et 
Domini nostri Domini Pauli diuina prouidencia Pape quart! anno primo; In 
mei notarii public! et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus 
Vilelmus Nymmyll filius et heres quondam Vilelmi Nymmyll in Dalkeyth cum 
consensu et assensu lohannis Nymmyll sui aui ac tutoris accessit ad illam suam 
acram terre vulgariter nuncupatam The Thornycrukis jacentem in territorio 
de Dalkeyth inter terram lohannis Nymmyll ex occidentali et terram Thome 
Portus ex orientali ab una et altera partibus ; Et ibidem prefatus Vilelmus 
Nymmyll statim saisinam hereditariam pariter et possessionem corporalem 
actualem et realem totius dicte acre terre cum pertinentiis, viz., ane est 
Thornycruik, ane vest Thornycruik, ane quhyte but, ane Ruderfurd syd, ane 
small but be3ond the Thornycruik burn ex parte occidentali dicti torrentis in lie 
Rinrig per deliuerationem terre et lapidis fundi ejusdem secundum tenorem 
carte confecte dedit tradidit et suis propriis manibus deliberauit honeste mulieri 
Margrete Portus et Vilelmo Calderuod ejus filio ac eorum alteri diutius viventi 
et eorum heredibus quibuscumque saluo tamen jure cujuslibet juris solemnitate 
in similibus vsitata omnino seruata Super quibus omnibus et singulis prefati 
Margreta Portus et Vilelmus Calderuod ejus filius a me petebant sibi fieri hoc 
presens publicum [instrumentum] vel instrumenta vnum aut plura acta erant hec 
super solum dicte acre terre novam circiter decimam ante meridiem sub anno 
mense die indictione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem honestis viris 
Alexandre Liddale, Andrea Bynnyng, Kentigerno Weddell, lohanne Harwe, 
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John Anderson, and communicated by Mr Small, Librarian 

of the Edinburgh University, we learn that he was a pres- 

byter of the diocese of Glasgow, and that in 1555 he acted 

as a notary in Dalkeith. From his poem, ‘The Court of 

Venus,’ it is plain he was thoroughly versed in Scots law.